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Datë: 19.11.2025 

 

                                              

                                        NJOFTIM 
 

Kompania për Menaxhimin e Deponive në Kosovë Sh.A (KMDK Sh.A), pas përfundimit të 

procedurës së rekrutimit dhe duke vepruar në përputhje me procedurën ligjore të paraparë me 

Rregulloren Nr. 01/2024 për Kriteret dhe Procedurat e Punësimit në KMDK, lidhur me konkursin 

publik për pozitën “Zyrtar për Mbështetje në Menaxhimin e Kontratave”, me numër reference 

ZP/KJ-18-2025, njofton si vijon: 

I. Në bazë të vlerësimit të dokumentacionit, testimit, intervistës dhe jetëpërshkrimit (CV), 

kandidati më i suksesshëm për pozitën “Zyrtar për Mbështetje në Menaxhimin e Kontratave” është: 

 

Z. Bajram Bylykbashi 

 

II. Ky njoftim publikohet nga KMDK Sh.A me qëllim informimin e publikut dhe palëve të 

interesuara mbi rezultatin përfundimtar të procesit të rekrutimit. 

 


